6- Coût Prévisionnel : 
Le coût prévisionnel des travaux est le suivant : 

COMMUNE LIBELLÉ DU PROJET N° LOT LIEU Coût Prévisionnel 

AKONO 
TRAVAUX DE CONSTRUCTION D’UN FORAGE ÉQUIPÉ 
D’UNE POMPE À MOTRICITÉ HUMAINE (PMH) AU CSI 
D’OVANGOUL 3 

1 OVANGOUL 3 
8 500 000 (huit millions 
cinq cent mille) francs Cfa 

7- Consultation du DAO : 

Le Dossier d’Appel d’Offres (DAO) peut être consulté gratuitement à la Mairie d’Akono, Service 
Technique, dès publication du présent Avis d’Appel d’Offres. 

8- Acquisition du DAO 
Le Dossier d’Appel d’Offres peut être obtenu dès publication du présent Avis, à la Mairie d’Akono, 

contre présentation d’une quittance de versement de quinze mille (15 000) francs CFA et deux timbres 
communaux, délivrée par la Recette Municipale de la Commune d’Akono, représentant les frais d’achat 
du DAO et non remboursables. 

9- Remise et présentation des offres : 
Les offres rédigées en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un original et six (06)

[...]

établie par une banque de premier ordre agréée par le Ministère chargé des Finances et dont la liste figure 
dans la pièce 12 du DAO, d’un montant : 

N° du lot  Désignation 
Montant prévisionnel 

(F CFA TTC) 
Montant de la caution 

(F CFA) 

1 
TRAVAUX DE CONSTRUCTION D’UN FORAGE 
ÉQUIPÉ D’UNE POMPE À MOTRICITÉ HUMAINE 
(PMH) AU CSI D’OVANGOUL 3 

8 500 000 (Huit millions 

cinq cent mille) francs Cfa 

170 000 
(Cent soixante-dix mille) 

francs CFA 

Le cautionnement provisoire devra impérativement être produit en original datant de moins de trois 

(03) mois. 

11- Ouverture des plis : 
L’Ouverture des plis, qui se fera en un (1) temps, sera effectuée le 10 Mai 2023 à 11 heures dans

[...]

Technical Department, upon publication of this Notice of Call for Tenders. 

8- Acquisition of the DAO 

The Call for Tenders file can be obtained from the publication of this Notice, at the Town Hall of 

Akono, against presentation of a payment receipt of fifteen thousand (15 000) CFA francs and two 

municipal stamps , issued by the Municipal Revenue of the Commune of Akono, representing the purchase 

costs of the DAO and non-refundable. 

9- Delivery and presentation of tenders: 

Bids written in French or English in seven (07) copies including one original and six (06) copies

[...]

N° DU LOT  DESIGNATION ESTIMATED COST AMOUNT OF THE 
DEPOSIT (CFA FRANCS) 

1 
CONSTRUCTION WORK ON A BOREHOLE EQUIPPED 
WITH A HUMAN POWERED PUMP AT THE OVANGOUL 3 
INTEGRATED HEALTH CENTER  

8 500 000  

(eight million five hundred 

thousand) CFA francs 

170,000 (one hundred and 
seventy thousand) CFA francs 

The provisional bond must imperatively be produced in the original dated less than three (03) months. 

11- Opening of the folds: 

The opening of bids, which will be done in one (1) time, will be carried out on May 10th 2023 at 11